様式第12号（契 第13条関係）

工事関係者措置請求書

令和　　年　　月　　日

（受注者）

　　　　　　　　　　　　　　　様

宇都宮市長　佐　藤　栄　一　㊞
令和　　年　　月　　日請負契約を締結した次の工事の（工事関係者名）が，その職務の執行（工事の施工又は管理）につき著しく不適当と認められるので，工事請負契約書第１３条第１項（又は第２項）の規定により，下記のとおり必要な措置をとるべきことを請求します。

１ 契約番号
２ 工事名
３ 工事場所
４ 契約工期    令和    年    月    日から  令和    年    月    日まで

記

１ 措置請求内容
２ 措置請求の理由